mampu menghasilkan satu kajian yang baik dan memberi manfaat kepada pengkaji lain.

8. Sistematika Penulisan

26

Siti Baroroh Baried et. al. (1994) Op.Cit., h. 61.
27

Wan Suhaimi Wan Abdullah (2005) “Kajian Manuskrip al-Mu’tabar fi Al-Hikmah (Kitab Al-Nafs)

Karya Abu Al-Barakat Al-Baghdadi (547 H/1152 M): Ke arah suatu kaedah suntingan ilmiah warisan

manuskrip Melayu-Islam”, AFKAR; Jurnal Akidah dan Pemikiran Islam, bil. 6 Rabi’ul Al-Awwal

1426/ Mei 2005, hal. 297.
28

Nabilah Lubis (1996) Op.Cit., h.